
KUPNÍ SMLOUVA

Čj MO^'^72022-212001
Sp. zn. SpMO 26331.2022-212001 9

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sldlo: Tychonova I, 160 01 Praha 6
lC: 60162 694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

PPlk. Mgr. Radka Martykánová
Se sídlem: Semtín 188. Pardubice,PSČ 530 02
Bankovní spojení: Česká národní banka,pobočka Praha
Číslo učtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve v

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických a převzetí majetku:
prap.
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespon

Vojenský útvar (dále také VÚ) 2120 Pardubice
Semtín 188, Pardubice. PSČ 530 02

(dále jen „kupující")

a

Společnost Chemina holding s.r.o

" MéSKkS™ '— ■ «*» C. **.24538,

Stanislavem Birtákem, jednatelem společnosti

DIČ:04288343
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu:2401045743/2010

S,°efo SmlUV"ÍCh

H-mail:
Adresa e: Chemina holding s.r.o.. Varšavská 715/36. 120 00 Praha 2

(dále jen „prodávající"),



(společně dále též jako „smluvní strany")

se dohodly, že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen OZ). uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou 
v otevřeném řízení na Národním elektronickém nástroji (dále jen NEN) tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouva4").

II.

Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je zabezpečit: nákup obalového materiálu, bezpečnostních značení, 

lepidla a spon - dle přílohy č. 2 Cenový rozpis specifikace zakázky.

III.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a 

provedení stanoveném v příloze č. 1 Popisná specifikace veřejné zakázky podané cestou 
NEN, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží,

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatil dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 Popisná specifikace.
IV.

Kupní cena
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného vc článku 111. této smlouvy, a to v celkové 
výši:

150 037,58 Kč včetně DPH
(slovy: stopadesáttisíctřicetsedmkorun českých a 58 haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 123 998,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 26 039,58Kč.

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

V.
Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabyti 
platnosti a účinnosti této smlouvy dle bodu 14.4.

5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které 
je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění je VÚ 2120 Pardubice.
VI.

Dodací podmínky

2



6.1 í pověřil ja upce k převzetí zboží (dále jen „přejímající'*)
tel. spojen, který může k převzetí zboží pověřit další oso

Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 7:00 do 14:00
konkrémíÍnH'00 íV010!! h°d" 3 10 P° předch0ZÍm Pr°Jednání a odsouhlasení termínu a
konkrétní hodiny dodaní zbozi s přejímajícím.

1p d0,d3nÍ 'Ze S k°nlaktní osobou- kterouJe na tel.
1 rodava,lcl Sl s Přejímajícím dohodnou k zboží

a slu před dodáním zboží.

Piodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované.

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.

^dílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží

nm 1 -v’.jL/ |sou 111111,0 k uzivani zbozi vcet'iě uvedených záruk výrobce, způsobu skladování
průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě - certifikáty výrobku (atesty
ccrtíťkaty jakosti manualy) a to v českém jazyce, zejména pak dokumentaci ve smyslu § 9
předpisů S /ak C’ 634 1992 Sb" ° ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních

Zboz, bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve
smyslu cl. 6 9. teto Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke

erunu prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.

610 nepř?vezme P°kud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti,

a doki i r*''1 ^iT, TQUJC t3t0 Smlouva' ncbo Prodávající nepředá kupujícímu doklady
dokumenty ve smyslu cl. 6.9. teto smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VII.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

7.1

7.2

7.3

1 latebni a fakturační podmínky

Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po

Ů-obm T 3, PreVZ?ld0da';i7 Zb0ží’ d0 7 Pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve
po ožek dl nn T v ,d 'dálejen •’fakUira") s onačením a rozepsáním jednotlivých
P -ck dle pnlohy c. 2 teto smlouvy. Celkem bude kupujícímu doručena 1 faktura.

ťmr-lvv3 niUsí.obsahovat,fcchny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zakona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisu a podle <} 435 OZ. Dále, faktura musí obsahovat tylo údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,

b) adresu kupujícího:

Č eská republika - Ministerstvo obrany

Tvchonova 1,160 00 Praha 6

c) adresu příjemce (popř. místo dodání):

Vojenský útvar 2120 Pardubice

Semtín 188, Pardubice, PSČ 530 02

K faktuře musí být připojen:

3



a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle 
přílohy č. 2 této smlouvy.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: VÚ 2120 Pardubice, Senitín 188, 
Pardubice, PSČ 530 02.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění 

provedeno na konci kalendářního roku. a je předpoklad, že z technických důvodů nebude 
možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak 
prodloužit.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
a jejím směřováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněné shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

VIII.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a podpisem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předáni 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

IX.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po dobu 

24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to. že touto vadou trpělo zboží již v době předání. 
Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované 
vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídi ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňuji písemné.

4



9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

).5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
9.7 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu. na kterou se 

vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

9.X Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, kterc mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
prav z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. 
Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 

v odstavci 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny veřejné zakázky 
s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupeni kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1 .písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky 
s DPH ve výši 10%.

10.o V případě nedodrženi sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%Kč z celkové hodnoty 
reklamovaného zboží za každý započatý den. a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) sc 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové cenv zakázky s DPH ve 
výši 10 %.

10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, 
v souladu s ij 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.

Zvláštní ujednání
11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky.

I 1.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách sc tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
5



11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání ěi písemném styku, souvisejícím s plněním 
teto smlouvy, jc český jazyk.

11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.7 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

1 1.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

I 1.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, ncdoručí-li 
druhá strana písemné oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.

Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohli mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.,

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-Ii vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

f) kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními §2106 a § 2107 OZ,

g) smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení 
§ 2002 OZ.

6



12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží.

c) prof;ni ^odstraněním vad na zboží, zjištěných pří převzetí, následně reklamovaných a 
neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní.

d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

XIII.
Vyšší moc

13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
zavazku dle teto Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestli/e nelze rozumné předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava 
vehnce nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal. zemin nebo kamení. Za okolnost 
vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovné nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

Uo. Nastanou-h okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušeni zavazku podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vznikle situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
/neužit ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle
iPm Smmmm J *

13.4.

13.5.

13.6.

V případe, ze nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
teto Smlouvy dotčeno okolnost, vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu. po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala.
Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodleni s plněním sve povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.
Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
prekazka, s niž jsou tyto účinky spojeny.

XIV.

Závěrečná ustanovení
14.1. Kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a v elektronické podobě je uložena 

na http://www.nen.ey
14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
7



14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ni své podpisy.

14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v 
případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

14.5. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 - Popisná specifikace - 2 listy.
b) příloha č. 2 - Cenový rozpis specifikace zakázky - 1 list.

Pardubice dne dne

Náčelnice VÚ 2120 Pardubice 
pplk. Mgr. Radka Martykánová

C+- a r\ i c 13 w Di9'tálné Podepsal Ing. 
JldllIbldV StanislavBirčák

Birčák Datum: 2022.05.25 
13:25:25 +02'00'

podpis a otisk razítka kupujícího podpis a otisk razítka prodávajícího

8

Plainosi do : 28.6.2022 08:43 53-000 -02:00



Velitelství pro operace
Centrum podpory operací

Semtín 188, 530 02 Pardubice, datová schránka hjyaavk
Příloha č 1
Pardubice dne 
Počet listů: £

POPISNÁ SPECIFIKACE

Ináiev ve/tjrě zakázky)

1 Poř.č. dle .
PL Název materiálu Množ. MJ Bližší specifikace Nabízený typ (dodavatelem) Poznámka

šířka spony 10 (vnější průměr) mm, drát 0,5 x 0,75

L MAK1TA spona lOxlOmm 15000 ks
Spona do sponkovače Makita ST113.

MAKITA spona lOxlOmm (dle 
specifikace)

Parametry:
- polypropylenová lepící páska vyztužená podélné 1

Z. Úpici píská pevná i vlákny 50 to **********
- návin: 50 m
-liře: 50 mm

Lepicí páska pevná s vlákny (dle 
specifikace)

1.4 VÝBUŠNÉ LÁTKY A PŘEDMĚTY (oranžový
podklad Pantone colour No. 151U, černý tisk).
Rozměr nálepky 10X10 cm (černý rámeček o sile 
min. 2mm ve vzdáleností 5mm od kraje nálepky, 
číselný nápis "1.4" o velikosti písma 30mm výšky, 
Smm šířky orientován v horní polovině nálepky, na 

Bezpečnostní nálepka spodní polovině číslice "1" orientovaná ve spodní
3' lOxlOcm 2000 kt části nálepky (Minimální výška písma 12mm)).

Provedení samolepicí PVC fólie, teplotní odolnost 
minimálně do 100*C, přilnavost minimálně 
15N/25mm, odolné proti otěru a stálebarevnost 
minimálně 3 roky.

Bezpečnostní nálepka lOxlOcm (dle 
specifikace)

Požaduji novou, nálepku 
splňující min. leteckou 
přepravu IATA DGR (edice
63)

CARGO AIRCRAFT ONLY (oranžový podklad v
odstínu Pantone colour No. 151U, černý tisk).
Rozměr nálepky 12Xllcm (černý rámeček o síe min. 
2mm ve vzdálenosti Smm od kraje nálepky).

4. Bezpečnostní nálepka 50Q0 ^ Provedení samolepicí PVC fólie, teplotní odolnost
12xllcm minimálně do 100*C, přilnavost minimálně

15N/25mm, odolné proti otěru a stálebarevnost 
minimálně 3 roky.

Bezpečnostní nálepka 12xllcm (dle 
specifikace)

Požaduji novou, nálepku 
splňující min. leteckou 
přepravu IATA DGR (edice
63)

Polyetylénová (PE) průhledná (transparentní) fólie v
rolích, která je vhodná ke snadné fixaci materiálu na 
paletách a baleni krabic a zboží atypických tvarů se

. Ruční Strcích Fólie SOOmm ubilni tuhosti při zrněné teplot. Role o Srí 500 mm s
5- 60 ks tl. materiálu min. 17 jim s návinem minimálně 300

m. Fólie vhodná pro ruční baleni.

Polyetylénová (PE) černá fólie v rolích, která je
vhodná ke snadné fixaci materiálu na paletách a 
baleni krabic a zboří atypických tvarů se sabílni

Ruční Stfctch Fólie SOOmm tuhosti pfl tméné teplot. RoleošíňSOOmmstl
6 18 ks materiálu min. 17 pm s návinem minimálně 160 m.

Fólie vhodná pro ruční balení.

Ruční Stretch Fólie SOOmm,čirá (dle 
specifikace)

Parametry:
-obsah 400-500 ml
- univerzální kontaktní lepidlo
- vhodné na porézní 1 neporézni materiály

7. lepidlo vc spreji 20 ks DEN BRAVEN Lepidlo ve spreji 400ml 
transparentní (dle specifikace)

Parametry:
- materiál: celofán tenká průhledná fólie
- sila fólie: 30 mikronů
- barva: čirá

8. Obal celofán role (lOOm) l role délka min. 100 m
- šířka: min. 60 cm

Obal celofán role lOOm (dle specifikace)

Parametry:
- šířka: 12-13 mm

, - druh spoje: nerozebiratelný
Spona vázací pro - ma,clili ocel pfcch

9. polypropylénovou pisku 2SOO to . pouíjtí: pro viaael pilky PP, PES i PET číče 12-13

mm

Spona vázací pro polypropylénovou 
pásku PP (dle specifikace)

do 30 kalendářních dnů od nabytí platnosti a 
účinnosti KS

- modře označené buňky výplni dodavatel!





POZNÁMKA:

- doprava bude zajištěna prostředky prodávajícího,

- termín dodání uveďte v počtu kalendářních dnů od podepsánízávazné objednávky (kupní smlouvy)

POŽADAVKY NA PRODÁVAJÍCÍHO:

- požadujeme, aby uchazečsplňoval podmínku platného oprávnění podnikání k předmětu zakázky uvedenou vživnostenském nebo Obchodním rejstříku.

- zadavatel si vyhrazuje právo: výběrové řízení zrušit do doby uzavřeni smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které

uchazeč vynaloží na ucast ve výběrovém řízení,
upřesnit konečné zněni objednávky (kupní smlouvy) po formálnístránce před podpisem s vybraným uchazečem

- součást, zadaní je návrh ob,ednávky (kupnísmlouvy) pro seznámení s ostatními smluvními podmínkami - vyplněná a podepsaná objednávka (kupní smlouva)

musí být součástí vaší nabídky.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

KUPUJÍCÍ: VÚ 2120 01 Pardubice

530 02 Pardubice
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha
ČÍSLO ÚČTU: 404881/0710

KONTAK H OBCHODNÍCH:

Telefon:

E-mail:

DODAVATEL: Chemina holding s.r.o.

Varšavská 715/36,120 00 Praha 2
IČO: 04288343

DIČ: CZ04288343

BANKOVNÍ SPOJENÍ: FIO BANKA

ČÍSLO ÚČTU: 2401045743/2010

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH TECHNICKÝCH

Telefon:

E-mail:





Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě 
Sp. zn. SpM026331/2022-212001/9

Cenový rozpis specifikace zakázky
Výtisk jediný 
Počet listů: 1

|Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci.

Fakturováno na faktuře - 4990000

POŘ.č.dle
Požadavku

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK 
(dle specifikace přílohy č. 1 ke KS 

Specifikace zakázky)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez 

DPH

cena za
MJs
DPH Počet MJ

Cena za 
počet MJ v 
Kč (S DPH)

1. MAKITA spona lOxlOmm ks 0,02 0,03 15000 435,60

2. Lepicí páska s vlákny ks 143,00 173,03 50 8651,50

3. Bezpečnostní nálepka lOxlOcm ks 14,15 17,12 2000 34243,00

4. Bezpečnostní nálepka 12x1 lem ks 13,65 16,52 5000 82582,50

5. Ruční Stretch fólie 500mm (čirá) ks 169,00 204,49 60 12269,40

6. Ruční Stretch fólie 500mm (čirá) ks 179,00 216,59 18 3898,62

7. Lepidlo ve spreji ks 202,00 244,42 20 4888,40

8. Obal celofán role (lOm) role 911,00 1102,31 1 1102,31

9.
Spona vázací pro polypropylenovou 
pásku PP ks 0,65 0,79 2500 1966,25

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %
CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 123 998,00

|Celková cena zakázky v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH) 150 037,581




